ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 декабря 2021 г.

	№
	34/186-5

	г.Конаково

О кандидатурах для назначения членами Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Конаково с правом решающего голоса
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Конаково и в соответствии с пунктами 7, 9 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 6, 10-1 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить Совету депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково назначить членами Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Конаково с правом решающего голоса:
- Понькину Ксению Николаевну, 1986 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое), главного специалиста не муниципальной службы юридического отдела Администрации Конаковского района (по предложению собрания избирателей по месту работы);
- Федотову Александру Валерьевну, 1969 года рождения, образование высшее профессиональное (физическая культура), заведующую отделом молодежной политики культуры и спорта Администрации Конаковского района (по предложению собрания избирателей по месту работы);
- Харитонову Екатерину Александровну, 1983 года рождения, образование высшее профессиональное (Государственное и муниципальное управление), главного специалиста не муниципальной службы службы протокола Администрации Конаковского района  (по предложению собрания избирателей по месту работы);
- Шапкину Людмилу Владимировну, 1978 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое), заместителя заведующего отдела молодежной политики, культуры и спорта Администрации Конаковского района (по предложению собрания избирателей по месту работы);
2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково не позднее 10 декабря 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова